
 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 6 luglio 
2017; 

VISTE  le graduatorie per le assegnazioni provvisorie del personale ATA 

compilate per l’a.s. 2017/2018;  
VISTE  le disponibilità di posti in organico di fatto per l’anno scolastico 

2017/2018; 
 

D E C R E T A 

 

 

Per l’anno scolastico 2017/2018 il personale ATA di cui all’elenco allegato, che è 
parte integrante del presente decreto, è assegnato nelle sedi a fianco di ciascuno 
indicate. 
 
 

IL DIRIGENTE 

Stefano SURANITI 

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado statali e paritarie di Cuneo  e Provincia 
- Alle OO.SS. del Comparto scuola  
- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
- ALBO – SITO 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0004463.25-08-2017


